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EXTRATO MENSÀI DE FUNDOS/CLUBES . ABRTL/2019 - POR PRODUTO

Associado .:
Conta......:

PREVIDENCIA SOCIAL DOS
1,3697 -2

SERV Mt NrCr CPF/CNPJ....:
Cooperat iva .

04.720.131/0001-02
09L4

Fundo.. .. . :
CNP,I do Fundo :

FIC InsTitucional RF IMA_B
r1.08?.118/0001-1s

Inicio do Fundo
Patrimonio.....

Le/L2/20oe
2L7 .659. 158, 89

DATA HIST. LÃNCÃM. VÀLOR EM R$ EM COTAS VALOR DA COTA

3L/03/.201,9 SÀIDO ANTERIOR 1.779.L25,35 559.543,2543480 3,r79602930/04/201,9 SALDO ÀTUAI 1.805.599,A6 559.543,2543480 3,2269L.74

RESUMO DE MOVIMENTACAO VAIOR EM R§

saldo Bruto em 3L/03/19 1.779.L25,35
Apl i cacoes
Resgates
Encargos de fOF
Encargos de IRRF
Rendimento Mes
Saldo Brutô em 30/04/L9

POSTCAO DE SAoUE EM 30/O4/20L9 VALOR EM RS

+ 0,00
0,00
0, 00
0, 00

26.474,57
1.805.599,86

+

SÀIDO BRUTO
PROVI SAO ]OE
PROVISAO IRRF
BLOQUE TO
LIQUIDO PARÀ SAQUE

1.805.599,86
0, 00
0, 00
0.00

1. 805. 599 ,86

RENTABILIDADE DO FT'NDO

PERIODO FUNDO CDI

ABRrL/201-9
EM 2019
ULTIMOS 12
ULTIMOS 24
ULTIMOS 36

MESES
ME SES
MESES

1,
6,

15,
)1
48,

492
85?
aa9
50?
56>"

0,522
2,04?"
6 ,342

L4 , 932
30,39?

SERVICO DE ATENDIMENTO AO COTISTA

SICREDI Total Fone: 3003 .4770
0800.724,477O para demai-s regioes.
E-mai-1: fundo s@s i c redi . com. bi
A RENTABTLIDÀDE PASSADA NAO REPRESENTA GÀRÀNTIA DE RESULTADOS FUTUROS.
OS INVESTIMENTOS EM FUNDOS NAO SAO GÀRÀNTIDOS PELO ADMINISTRÃDOR OU POR
QUALQUER MECANTSMO DE SEGIIRO OU, AINDA, PELO FUNDO GARANTIDOR DE CREDITO.

Ouvidoria SICREDI 0800 645 2 519

para capitais e regioes metropolitanas e
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